
函 競 事

令和７年(2025年)７月３０日

報道機関 各位

函館市競輪事業部長

 田 村 隆 弘

   第６８回オールスター競輪（ＧⅠ）開催中の各種イベント

に つ い て （ 報 道 依 頼 ）

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から当市競輪事業の運営に格別なご支援ご協力を賜り，厚く御

礼申し上げます。

さて，当競輪場では，より多くの方に競輪を楽しんでいただけるよう，

第６８回オールスター競輪（ＧⅠ）の開催中において，豪華芸能人によ

るトークショーやグルメブース等の各種イベントを実施いたします。

つきましては，ご多忙の折，大変恐縮ではございますが，取材ならび

に市民への周知方特段のご配慮をいただきたくお願い申し上げます。

記

１ 開催期間：令和７年８月１２日（火）から１７日（日）まで

２ 場  所：函館競輪場（函館市金堀町１０番８号）

３ 詳  細：別紙のとおり

函館市競輪事業部事業課

担当：伊藤・柴田

電話：０１３８－５１－３１２１




